- 1 -

楚雄州人民政府教育督导委员会办公室
楚 雄 州 教 育 体 育 局

楚政教督办〔2020〕7 号

楚雄州人民政府教育督导委员会办公室 楚雄州
教育体育局转发云南省人民政府教育督导委员会
办公室 云南省教育厅关于进一步强化控辍保学

法定职责文件的通知

各县市人民政府，州级各有关部门：

现将《云南省人民政府教育督导委员会办公室 云南省教育

厅关于进一步强化控辍保学法定职责的通知》（云政教督办

〔2020〕7 号）转发给你们，请各级、各有关部门高度重视，深

入学习领会文件精神，严格按照通知要求，采取更加有力的措施，

全面认真履行好各自控辍保学的法定职责，充分发挥联防联控联

保机制作用，合力打赢控辍保学攻坚战。

文件

- 2 -

附件：云南省人民政府教育督导委员会办公室 云南省教育

厅关于进一步强化控辍保学法定职责的通知

楚雄州人民政府教育督导委员会办公室 楚雄州教育体育局

2020 年 6 月 8 日

（此件公开发布）

—————————————————————————————————

抄送：各县市教育体育局。
—————————————————————————————————

中共楚雄州委教育工作委员会办公室 2020年 6月 8 日印发
—————————————————————————————————